37.992.607/0001-05, e a Locatária LARISSE ANDRADE MORAES, 
inscrita no CPF XXX.494.911-XX.
OBJETO: O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação da 
vigência contratual por mais 12 meses, nos termos da Cláusula 
Terceira do Contrato n.º 04/2021
DATA DA ASSINATURA: 15/08/2025
VALOR: R$ 54.030,60 (cinquenta e quatro mil, trinta reais e 
sessenta centavos)
ASSINATURAS: César Augusto Sotkeviciene Moura - Secretário 
da Secretaria de Estado da Retomada e Larisse Andrade Moraes 
- Locatária

<#ABC#558759#28#641748/>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO N.º 036/2025